

نام گروه	عنوان	توضیح	نحوه امتیاز دهی	حد اکثر زمان	داور بخش
گروه ۱ محمودی	بازی	در این قسمت گروه مورد نظر باید پنج تیکه کاغذ را در نماز خانه پیدا کنند. داوران به گروه راهنمایی میکنند و هر گروه که در زمان کمتری به کاغذ پنجم برسد، امتیاز بیش تری نیز خواهد گرفت..	کاغذ اول تا چهارم هر کدام ۱۰ امتیاز دارند و کاغذ پنجم هم ۵۰ امتیاز و ۱۰ امتیاز نیز برای سرعت عمل در اتمام آیتم در نظر گرفته شده	۱۵ دقیقه	مانی رستمی
	موسیقی	در این قسمت گروه مورد نظر باید برای فیلمی که در اختیار آنها قرار می گیرد یک آهنگ بسازند با استفاده از میز و صندلی و قابلمه.	خلاقیت بیش تر امتیاز بیش تری دارد و مهم تر از آن این است که موسیقی ای که خواهند ساخت باید با فیلم مرتبط باشد.	۱۵ دقیقه	کوهیار روحانی
	فیلم و نمایش	در این قسمت مجددا فیلمی در اختیار گروه مورد نظر قرار می گیرد که گروه پس از مشاهده فیلم باید ادامه فیلم را با ایده خودشان (لزومی ندارد شبیه ادامه نسخه اصلی باشد) بدون صدا و کلام اجرا کنند. تا این جای فعالیت فقط مربوط به نصف از اعضای گروه می شود. اما در ادامه بقیه گروه که در اجرای فیلم حضور نداشته اند باید فیلمی که در واقع ادامه فیلم اصلی بوده است و گروه خودشان ساخته است را دوبله (صدا گذاری) کنند.	نحوه امتیاز دهی نیز مانند قسمت های قبل به خلاقیت بیش تر، داستان زیبا تر، دوبله و بازیگری طبیعی تر و ... بستگی دارد.	۲۵ دقیقه	علیرضا نصیری و سپهر کامجو
	عکاسی	در این قسمت به تعداد اعضای گروه مورد نظر پاکت داده می شود که داخل آنها عکس هایی گذاشته شده است. هر کدام از اعضای گروه یک پاکت را بر می دارند و پس از مشاهده عکس باید مانند آن شخصی که در عکس هست به بدن خود حالت دهند و عکس آن را به داور تحویل دهند.	عکس های گرفته شده توسط گروه هر چه شبیه تر به عکس اصلی باشند امتیاز بیش تری را خواهند داشت.	۱۰ دقیقه	امیرمحمد واثقی
	کاردستی	گروه مورد نظر باید با استفاده از دومینو هایی که در اختیارش قرار می گیرد یک چیز بسازد.	سازه ساخته شده هر چه خلاقانه تر، مفهومی تر، زیبا تر، جذاب تر و ... باشد امتیاز بیش تری خواهد گرفت.	۲۰ دقیقه	کوشا موسوی و علی درستی
	غذا	در این قسمت گروه مورد نظر باید با مواد غذایی که در اختیارش قرار می گیرد الویه درست کند.. در این فعالیت هر گروه مقداری پول فرضی دارد که وقتی از مواد غذایی استفاده می کند از پول فرضی او کم می شود..	نحوه امتیاز دهی بستگی به بشقاب زیبا تر، طعم و بوی بهتر غذا و ... است. لازم به ذکر است که اگر از پول فرضی چیزی باقی بماند به امتیاز آن گروه اضافه خواهد شد.	۳۰ دقیقه	علیرضا محقق و امیرعباس حجت شمایی
	نقاشی	در این قسمت گروه مورد نظر باید یک لوگو برای کارآزمون کاپ طراحی کند.	نحوه امتیاز دهی نیز مانند بخش های قبلی به زیبایی و خلاقیت و ... بستگی دارد.	۱۰ دقیقه	عرفان کثیری راد

وسایل مورد نیازی که گروه ۱ باید تهیه کنند:

دوربین عکاسی، لپ تاپ، موبایل، مواد اولیه آشپزی (سیب زمینی ۱۰ عدد متوسط، خیار شور ۳ تا شیشه کوچک، سس مایونز ۳ شیشه کوچک)، وسایل آشپزی: چاقو، قاشق چنگال، پیش دستی و قابلمه...

نام گروه	عنوان	توضیح	نحوه امتیاز دهی	حد اکثر زمان	داور بخش
گروه ۲ آزاددل	بازی	هر گروه یک پاکت رندوم از بین ۳ پاکت زیر انتخاب می کند .	حرکات ۳۰ امتیاز ، خواندن آهنگ ۳۰ امتیاز و حس را خوب منتقل کردن ۳۰ امتیاز ، اسم ۱۰ امتیاز	۲۵ دقیقه	عبداء.. میرزایی
	موسیقی	پاکت ۱ (خواننده شو !) : یک آهنگ پخش می شود و شرکت کنندگان باید خود را جای خواننده فرض کنند و فکر کنند که الان کنسرت دارند و در همان هنگام پخش آهنگ باید مثل یک خواننده اجرا کنند . در آخر باید به ما یک ویدئو تحویل دهند . در ابتدا پخش آهنگ از آنها می پرسیم که اسم آهنگ را می دانند اگر اسم آهنگ را به ما درست علام کردند ، ۱۰ امتیاز می گیرند .	خلاقیت ۱۰ امتیاز ، زیبایی ۲۰ امتیاز ، ریتم داشتن ۳۰ امتیاز ، حس آن را خوب منتقل کنند ۴۰ امتیاز .	۳۰ دقیقه	عبداء.. میرزایی
	فیلم و نمایش	پاکت ۲ (موسیقیدان شو !) : ما به آنها پاکتی می دهیم که در داخل آن نام چند چیز (قابلمه ، قاشق ، سوت ، نخ) آمده است . آنها باید با آن وسایل موسیقی بی کلامی تهیه کنند که آن حس (خوابیدن) را به ما بدهد .	معیار امتیاز : طنز بودن کار ۳۰ امتیاز ، مرتبط بودن با فیلم ۴۰ و خلاقیت ۳۰ امتیاز		امیرپارسا پویا
	عکاسی	پاکت ۳ (نوارنده شو !) : ما به آنها پاکتی می دهیم که در آن نام مکانی ذکر شده است . آنها باید با بدن خود صداهایی تولید کنند و به ما این حس را دهند که الان در آن مکان قرار داریم . وسایل لازم : یک آهنگ ، قابلمه ، قاشق ، سوت ، نخ ، وسیله برای تولید ویدئو ، وسیله برای ضبط صدا	به ازای هر یک عکس ۲۵ امتیاز و اگر در مرحله ی اول عکس تشخیص داده شد ۲۵ امتیاز به گروه داده می شود. به ازای گذر از مرحله ی واضح شدن ۵ امتیاز کم می شود (حداکثر امتیاز ۱۰۰ امتیاز است)	۱۰ دقیقه	آزاددل، مروجی
	کاردستی	هر گروه باید با توجه به الگویی که داوران کارآزمون در اختیارشان قرار می دهند با کاغذ قورباغه بسازند. قورباغه های ساخته شده با ضربه زدن می پرند. هر گروه که این کار انجام داد سه مرتبه فرصت دارد که قورباغه خود را از زمین جدا کند.	امتیاز گروه برابر است با بیش ترین مقدار مسافت طی شده با واحد سانتی متر بین ۳ مرتبه	۱۰	نوروزی، موذن
	غذا	در ابتدا موادی بر روی میز ها چیده شده است. در مرحله اول گروه ها باید حدس بزنند که اسم غذایی که با این مواد می شود درست کرد چیست که این بخش ۵۰ امتیاز دارد، د	حدس نام غذا ۵۰ امتیاز، خوش طعمی ۳۰ امتیاز و زیبایی ۲۰ امتیاز	۱۰	فرج الهی، عبداء.. میرزایی
	نقاشی	اسامی معلم هایی در پاکت ها وجود دارد. که اعضای گروه باید دو کاریکاتور از روی اسم های انتخابی خود بکشند.	زیبایی ۲۰ امتیاز ، شبیه بودن ۲۰ امتیاز، بامزه بودن ۳۰ امتیاز، مورد پسند معلم ها بودن ۳۰ امتیاز	۱۰ دقیقه	عابدیان، دهقان زاده

وسایل مورد نیازی که گروه ۲ باید تهیه کنند:

دوربین عکاسی، لپ تاپ، موبایل، قابلمه، قاشق، سوت، نخ، کاغذ،

نام گروه	عنوان	توضیح	نحوه امتیاز دهی	حد اکثر زمان	داور بخش
گروه ۳ غازی	بازی	چند پاکت شامل بازی های دو نفری مثل(گل یا پوچ، سنگ کاغذ قیچی، جواب معکوس، اتلو..)	برنده شدن در هر بازی ۲۰ امتیاز دارد	۱۵ دقیقه	آرین شرفی
	موسیقی	در این قسمت برای اعضای هر گروه، ۳ موسیقی پخش می شود که آن ها باید مشخصات آن از جمله اسم آهنگ، سال انتشار، سبک را بگویند. و اگر در هر آهنگ مشخصات را زود تر از ۴۰ ثانیه گفتند، نصف زمان باقی مانده به مجموع امتیازاتشان اضافه می شود. لازم به ذکر است فرصت پاسخگویی هر آیتم فقط ۱ بار است.	اسم خواننده (۲۰ امتیاز)، اسم آهنگ (۱۰ امتیاز)، سال انتشار (۳۰ امتیاز)، سبک (۱۰ امتیاز) و سرعت عمل ۴۰ امتیاز	۱۰ دقیقه	برنا ماهرانی و امیرعلی اژدری
	فیلم و نمایش	در این قسمت به هر گروه یک کلیپ ۳۰ ثانیه ای از یکی از فیلم های چارلی چاپلین داده می شود که گروه ها باید با استفاده از نرم افزار روی آن صدا بگذارند.	معیار: مرتبط بودن (۲۰ امتیاز)، واضح بودن (۲۰ امتیاز).	۱۵ دقیقه	پویا آرمانفر
	عکاسی	در این قسمت یک عکس (از جایی در مدرسه) به هر گروه تحویل داده می شود و هر گروه باید سعی کند عکسی مانند آن را بگیرد.	کادر، فکوس، نورپردازی و جزئیات.	۱۰ دقیقه	صدرا امیرعبداللہی
	کاردستی	در این قسمت یک کاردستی که تا های آن باز شده را به همراه عکس درست شده، به هر گروه می دهیم و او باید سعی کند کاردستی را درست کند.	معیار ها: درست شدن کاردستی	۱۰ دقیقه	پوریا محمودخان شیرازی
	غذا	در این قسمت هر گروه باید با ۲ عدد سیب زمینی پخته که از قبل تهیه شده، بشقابش را تزئین کند؛ به طور مثال می توان آن را له، یا گلوله گلوله کرد.	تمیزی (۲۰ امتیاز)، هوس انگیز بودن (۲۰ امتیاز)، خلاقیت (۲۰ امتیاز).	۱۵	محمد علی معزز، آریا حساسی
	نقاشی	در این قسمت هر عضو گروه به ترتیب خطی روی کاغذ می کشد تا ۳ دور بین افراد بچرخد و در نهایت یک نقاشی کامل شود.	تمیزبودن (۲۰ امتیاز)، زیبایی (۱۰ امتیاز)، مفهوم (۲۰ امتیاز).	۱۵	طاها دشتی

وسایل مورد نیازی که گروه ۳ باید تهیه کنند:
دوربین عکاسی، لپ تاپ، موبایل ، ۱۰ عدد سیب زمینی متوسط پخته شده، سه عدد بشقاب، سه گوجه فرنگی، ۵ عدد پاکت، مداد به تعداد اعضای گروه

گروه ۴ سکاکی	بازی	شما در این قسمت با همان پرتاب کننده که درست کردید در یک مسیر با چهار مانع رو به رو می شوید که در هر کدام سه پرتاب دارید هر وقت خراب شد باز سه پرتاب را دارید تا امتیاز بیشتری جمع کنید زمان هم تأثیر دارد	زمان، تعداد مانع تخریب شده، تعداد اعضای افتاده	۱۵ دقیقه	برهان شریعتی، سید محمد جواد دلاوری
	موسیقی	شما در این قسمت نیاز به کار زیادی ندارید فقط باید با وسائلی که در اختیارتان قرار می گیرد استفاده کنید تا موسیقی یا بهتر بگویم آهنگ آن را در بیاورید و بنوازید و ۲ نفر هم آهنگ را لباهنگ می کنند یعنی بی صدا می خوانند در ضمن یک نفر باید از شما فیلم بگیرد که یکی از اعضای گروه است،	هماهنگی با آهنگ، هماهنگی خواننده ها، خوب فیلم گرفتن	۱۰ دقیقه	امیرحسین مهدوی
	فیلم و نمایش	ما قسمتی از یک فیلم را به شما می دهیم و شما با بداهه آن را دوبله و صدا گذاری می کنید شما می توانید از صدای طبل و وسائیل دیگر را با دهان در بیاورید،	خوردن صداها، شرکت همه، هماهنگی با تصویر	۱۵ دقیقه	پاکان تقی زاده، سید سینا سکاکی
	عکاسی	ما سه عکس ضد نور به شما می دهیم و شما باید فرد مورد نظر را شناسایی کنید و بگویید شما حد اکثر ۵ حدس غلط میتوانید بزنید و اگر همه غلط باشد سه عکس دیگر به شما می دهیم اگر وقت شد که نصف امتیاز را دارد،	زمان، تعداد حدس، حدس های نزدیک	۱۰ دقیقه	امیر حسین حاتم
	کاردستی	شما یک چوب دو میخ و سه کش دارید و باید سعی کنید پرتاب کننده بسازید که بتواند توپ فوتبال دستی را خراب کند تا در قسمت بازی امتیاز بیاورید	زمان درست کردن، برد پرتاب، کش کم تر	۱۵ دقیقه	سید علیرضا میر شفیعیان خوزان، سروش سیرانی
	غذا	ما یک سیب، یک پرتغال و ۳ توت فرنگی به شما می دهیم شما با آنها شکل های خلاقانه در بشقاب درست می کنید که داوری و با دو گروه دیگر مقایسه می شوید	بهداشت، مزه، خلاقیت، جذابیت	۱۵ دقیقه	آرین محمودی، آرین فاتحی
	نقاشی	ما روی نمایشگر یک تصویر می دهیم و هر کس یک گوشه از آن را می کشد پس از آن که تمام شد باید درکنار هم قرار گرفتن تصویر، تصویر نمایشگر شود این نقاشی در صفحه A0 کشیده می شود	زمان، هماهنگی کشیدن، هماهنگی رنگ ها، در کادر بودن، شبیه بودن	۱۵ دقیقه	متین زارع بیدکی، سینا خلیلی

وسایل مورد نیازی که گروه ۴ باید تهیه کنند:
دوربین عکاسی، لپ تاپ، موبایل ، ۳ عدد سیب، ۳ عدد پرتقال، ۹ عدد توت فرنگی، ۶ تا میخ، سه تیکه چوب، ۱۸ عدد برگه آ چهار، کش پول ۱۵ عدد، مداد رنگی،